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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АУ "ЮграМегаСпорт"

Комитет по физической культуре и спорту города Нефтеюганска
Федерация плавания и водного поло ХМАО-Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
среди юношей 2003-2004г.р., девушек 2005-2006г.р.

(центральная зона)

1 - 19 Январь 2017 г. 19.01.2017 - 10:00

Дистанция 1 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
19.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 4:45.00  /  Норматив I разряд Открытые: 2:23.00  /  Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /
Норматив МС 12 +: 2:07.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив III разряд Открытые: 3:05.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 3:30.00  /  Норматив II разряд Открытые: 2:41.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 4:05.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ГАНЗЕЙ, Егор 03 Ханты-Мансийск 2:20.41 475 I 30.04 1:06.41 1:48.17 2:20.41
2. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 2:25.09 431 II 32.25 1:10.40 1:50.73 2:25.09
3. ПАНАСЮК, Андрей 03 Ханты-Мансийск 2:25.19 430 II 31.82 1:09.89 1:50.93 2:25.19
4. ЗАРЕЦКИЙ , Артём 03 Сургут 2:25.23 430 II 31.45 1:07.58 1:51.21 2:25.23
5. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 Сургут 2:25.51 427 II 32.42 1:12.33 1:52.34 2:25.51
6. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 2:25.68 426 II 33.33 1:09.39 1:53.91 2:25.68
7. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 2:26.67 417 II 30.67 1:10.28 1:53.62 2:26.67
8. ИГНАШЕВ , Максим 04 Сургут 2:29.08 397 II 31.05 1:08.32 1:53.82 2:29.08
9. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск 2:29.44 394 II 33.78 1:11.25 1:56.03 2:29.44

10. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск 2:29.63 393 II 31.88 1:10.23 1:55.13 2:29.63
11. РЫБАС, Макар 03 Сургут 2:32.11 374 II 31.66 1:10.57 1:55.29 2:32.11
12. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 2:33.33 365 II 32.28 1:13.82 1:57.53 2:33.33
13. ЗАРЕЦКИЙ , Никита 03 Сургут 2:34.65 356 II 33.66 1:11.77 1:59.34 2:34.65
14. УТКИН, Олег 04 Нефтеюганск 2:35.66 349 II 31.90 1:12.76 1:58.57 2:35.66
15. ЮРКОВ, Андрей 04 Сургут 2:36.01 347 II 32.65 1:13.36 2:00.32 2:36.01
16. ПОДДУБНЫЙ, Кирилл 04 Нефтеюганск 2:36.09 346 II 33.11 1:13.04 1:59.03 2:36.09
17. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 Нефтеюганск 2:39.87 322 II 31.55 1:12.69 2:03.48 2:39.87
18. ТРИФАН, Евгений 04 Сургут 2:40.64 317 II 35.43 1:16.90 2:03.14 2:40.64
19. БЕЛЯКОВ, Даниил 03 Сургут 2:42.13 309 III 32.94 1:13.21 2:04.95 2:42.13
20. ШАФИКОВ, Даян 04 Сургут 2:43.65 300 III 35.31 1:17.23 2:10.03 2:43.65
21. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 2:44.84 294 III 36.00 1:20.47 2:05.47 2:44.84
22. БАРУТКИН, Данил 04 Нефтеюганск 2:45.75 289 III 35.96 1:16.15 2:07.37 2:45.75
23. ПАЛЕНОВ, Константин 04 Сургут 2:46.02 287 III 36.13 1:20.25 2:11.71 2:46.02
24. ГАЛАНОВ , Александр 03 Сургут 2:47.08 282 III 37.64 1:20.91 2:08.22 2:47.08
25. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 2:48.86 273 III 36.02 1:18.00 2:07.50 2:48.86
26. ГНУСАРЁВ , Даниил 03 Пойковский 2:50.30 266 III 38.28 1:21.65 2:11.16 2:50.30
27. ЦЫМАН, Владислав 04 Сургут 2:51.12 262 III 38.91 1:22.98 2:13.69 2:51.12
28. АФАНАСЬЕВ, Богдан 04 Сургут 2:52.43 257 III 39.01 1:22.78 2:13.00 2:52.43

МОРЖАНАЕВ , Алексей 03 Нефтеюганск 2:52.43 257 III 35.00 1:19.28 2:12.67 2:52.43
30. ЗУБАРЕВ, Владислав 04 Сургут 2:55.48 243 III 37.33 1:22.75 2:12.12 2:55.48
31. ИГНАТОВСКИЙ, Семен 04 Нефтеюганск 2:55.83 242 III 38.87 1:26.08 2:15.64 2:55.83
32. ГАЛЕЕВ, Эмиль 03 Пойковский 2:56.26 240 III 39.07 1:23.01 2:16.97 2:56.26
33. СЕРЕБРЯКОВ, Роман 04 Нефтеюганск 3:00.57 223 III 40.63 1:25.73 2:21.00 3:00.57
34. КОРЖАВИН, Антон 04 Пойковский 3:01.72 219 III 41.62 1:29.65 2:20.93 3:01.72

DSQ ГАРЕЕВ , Камиль 04 Пойковский 2:58.89 III 36.13 1:21.37 2:15.98 2:58.89
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АУ "ЮграМегаСпорт"

Комитет по физической культуре и спорту города Нефтеюганска
Федерация плавания и водного поло ХМАО-Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
среди юношей 2003-2004г.р., девушек 2005-2006г.р.

(центральная зона)

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
19.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 10:18.00  /  Норматив МС 12 +: 9:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 16:04.00  /  Норматив II разряд Открытые: 11:46.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 18:34.00  /  Норматив III разряд Открытые: 13:19.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 21:04.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

1. ГУЛАКОВА, Александра 05 1 Нефтеюганск 9:52.96 I 528
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:39.20 1:15.34 500m: 6:10.03 1:15.11 700m: 8:40.17 1:15.25
200m: 2:23.86 1:14.97 400m: 4:54.92 1:15.72 600m: 7:24.92 1:14.89 800m: 9:52.96 1:12.79

2. МИСЬКО, Елизавета 05 2 Сургут 10:01.51 I 506
100m: 1:11.64 1:11.64 300m: 3:43.78 1:16.33 500m: 6:16.00 1:16.03 700m: 8:47.93 1:15.86
200m: 2:27.45 1:15.81 400m: 4:59.97 1:16.19 600m: 7:32.07 1:16.07 800m: 10:01.51 1:13.58

3. МЕЛЕЩЕНКОВА, Арина 06 2 Ханты-Мансийск 10:21.08 II 459
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:49.57 1:18.43 500m: 6:25.63 1:18.49 700m: 9:03.47 1:19.67
200m: 2:31.14 1:19.59 400m: 5:07.14 1:17.57 600m: 7:43.80 1:18.17 800m: 10:21.08 1:17.61

4. ЛАНИНА , Анна 05 2 Ханты-Мансийск 10:29.64 II 441
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:54.70 1:21.12 500m: 6:36.11 1:21.03 700m: 9:15.11 1:18.43
200m: 2:33.58 1:19.77 400m: 5:15.08 1:20.38 600m: 7:56.68 1:20.57 800m: 10:29.64 1:14.53

5. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 1 Сургут 10:35.98 II 428
100m: 1:11.67 1:11.67 300m: 3:48.62 1:18.95 500m: 6:31.29 1:21.52 700m: 9:16.40 1:23.75
200m: 2:29.67 1:18.00 400m: 5:09.77 1:21.15 600m: 7:52.65 1:21.36 800m: 10:35.98 1:19.58

6. СЛЕПУХИНА, Елена 05 3 Сургут 10:49.10 II 402
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 3:59.63 1:21.83 500m: 6:45.06 1:22.26 700m: 9:31.53 1:23.39
200m: 2:37.80 1:21.49 400m: 5:22.80 1:23.17 600m: 8:08.14 1:23.08 800m: 10:49.10 1:17.57

7. ТОКМИЛО, Анна 05 3 Сургут 11:13.37 II 360
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:14.82 1:26.69 500m: 7:04.50 1:24.12 700m: 9:52.62 1:23.94
200m: 2:48.13 1:26.80 400m: 5:40.38 1:25.56 600m: 8:28.68 1:24.18 800m: 11:13.37 1:20.75

8. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 2 Сургут 11:14.70 II 358
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:08.74 1:27.52 500m: 7:02.97 1:27.40 700m: 9:54.63 1:26.35
200m: 2:41.22 1:24.87 400m: 5:35.57 1:26.83 600m: 8:28.28 1:25.31 800m: 11:14.70 1:20.07

9. ФРОЛОВА, Елизавета 05 3 Сургут 11:16.98 II 354
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:08.76 1:25.92 500m: 7:02.84 1:26.76 700m: 9:56.43 1:26.45
200m: 2:42.84 1:25.03 400m: 5:36.08 1:27.32 600m: 8:29.98 1:27.14 800m: 11:16.98 1:20.55

10. СУХОРЕБРИЙ, Снежана 06 2 Нефтеюганск 11:19.83 II 350
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:08.80 1:24.09 500m: 7:01.94 1:27.36 700m: 9:56.50 1:26.92
200m: 2:44.71 1:25.85 400m: 5:34.58 1:25.78 600m: 8:29.58 1:27.64 800m: 11:19.83 1:23.33

11. ПИЛИПЧУК, Полина 05 2 Ханты-Мансийск 11:37.94 II 323
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:14.62 1:28.64 500m: 7:12.87 1:29.13 700m: 10:10.62 1:29.45
200m: 2:45.98 1:27.65 400m: 5:43.74 1:29.12 600m: 8:41.17 1:28.30 800m: 11:37.94 1:27.32

12. БРОВКО, Анастасия 05 3 Сургут 11:40.33 II 320
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:18.40 1:28.72 500m: 7:16.87 1:28.79 700m: 10:15.43 1:29.74
200m: 2:49.68 1:27.79 400m: 5:48.08 1:29.68 600m: 8:45.69 1:28.82 800m: 11:40.33 1:24.90

13. КУДАШЕВА, Милана 06 3 Сургут 11:42.37 II 317
100m: 1:21.38 1:21.38 300m: 4:19.43 1:28.95 500m: 7:18.49 1:29.39 700m: 10:17.98 1:29.79
200m: 2:50.48 1:29.10 400m: 5:49.10 1:29.67 600m: 8:48.19 1:29.70 800m: 11:42.37 1:24.39

14. ФУРУКИНА, Валерия 06 3 Сургут 11:44.16 II 315
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:44.16
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Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
среди юношей 2003-2004г.р., девушек 2005-2006г.р.

(центральная зона)

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

15. МАЛЫШКИНА , Арина 06 3 Ханты-Мансийск 11:48.03 III 310
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:19.69 1:29.05 500m: 7:19.59 1:29.98 700m: 10:20.51 1:30.91
200m: 2:50.64 1:28.78 400m: 5:49.61 1:29.92 600m: 8:49.60 1:30.01 800m: 11:48.03 1:27.52

16. ЧУДИНА, Анастасия 05 3 Сургут 11:52.62 III 304
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:20.61 1:29.72 500m: 7:23.83 1:31.94 700m: 10:26.49 1:31.79
200m: 2:50.89 1:29.32 400m: 5:51.89 1:31.28 600m: 8:54.70 1:30.87 800m: 11:52.62 1:26.13

17. МАКЕЕВА, Виктория 05 3 Ханты-Мансийск 12:11.01 III 281
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:11.01

18. АЙДАНАЛИЕВА , Ангелина 05 2 Сургут 12:12.63 III 280
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:12.63

19. БЕЛОЗЕРОВА, Анна 05 3 Сургут 12:15.06 III 277
100m: 1:22.69 1:22.69 300m: 4:27.59 1:32.64 500m: 7:38.03 1:36.26 700m: 10:48.55 1:34.99
200m: 2:54.95 1:32.26 400m: 6:01.77 1:34.18 600m: 9:13.56 1:35.53 800m: 12:15.06 1:26.51

20. ФАРРАХОВА, Алина 06 3 Сургут 12:19.22 III 272
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:19.22

21. ГЕРАСИМОВА, Дарья 05 3 Сургут 12:19.59 III 272
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:19.59

22. ДОЛМАТОВА, Мария 05 3 Ханты-Мансийск 12:24.25 III 267
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:24.25

23. ЩИПАКИНА , Дарья 06 3 Сургут 12:25.21 III 266
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:25.21

24. КАЗАНЦЕВА , Элина 05 3 Нефтеюганск 12:35.81 III 255
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:35.81

25. ДУКА, Анна 05 3 Нефтеюганск 12:39.54 III 251
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:39.54

26. КОВАЛЁВА, Елизавета 06 3 Ханты-Мансийск 13:32.17 1юн 205
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:32.17

27. АБРАМОВА , Анна 05 3 Сургут 13:50.31 1юн 192
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:50.31

28. РУДКОВСКАЯ, Ева 06 3 Ханты-Мансийск 13:53.52 1юн 190
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:53.52

29. СТЕПУРКО, Елизавета 05 Пойковский 13:54.82 1юн 189
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:54.82
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(центральная зона)

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

30. КУКАЛО, Милана 06 1 юн. Нефтеюганск 13:54.88 1юн 189
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:54.88

31. СКЛЯРОВА, Юлия 06 Пойковский 16:22.44 2юн 116
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:22.44

DNS КАЛИНИНА , Александра 05 3 Нефтеюганск
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2 - 20 Январь 2017 г. 20.01.2017 - 10:00

Дистанция 3 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
20.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 2:40.00  /  Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 3:55.00  /  Норматив II разряд Открытые: 3:00.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:31.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:26.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 5:11.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск 2:36.50 487 I 34.12 1:14.14 2:01.08 2:36.50
2. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 2:37.62 477 I 33.37 1:15.76 2:01.52 2:37.62
3. ЛАНИНА , Анна 05 Ханты-Мансийск 2:38.72 467 I 33.18 1:12.96 2:01.79 2:38.72
4. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 2:38.73 467 I 33.72 1:13.05 1:59.81 2:38.73
5. МЕЛЕЩЕНКОВА, Арина 06 Ханты-Мансийск 2:46.76 403 II 34.51 1:17.59 2:08.78 2:46.76
6. ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 2:50.50 377 II 36.50 1:23.78 2:09.70 2:50.50
7. СУХОРЕБРИЙ, Снежана 06 Нефтеюганск 2:51.27 372 II 36.09 1:22.14 2:11.53 2:51.27
8. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 2:53.49 358 II 38.34 1:23.14 2:13.89 2:53.49
9. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 2:54.30 353 II 37.19 1:24.97 2:15.92 2:54.30

10. ПИЛИПЧУК, Полина 05 Ханты-Мансийск 2:55.92 343 II 35.14 1:19.48 2:15.80 2:55.92
11. АЙДАНАЛИЕВА , Ангелина05 Сургут 2:56.82 338 II 37.28 1:23.85 2:14.71 2:56.82
12. БЕЛОЗЕРОВА, Анна 05 Сургут 2:59.72 322 II 39.62 1:26.40 2:19.93 2:59.72
13. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 3:00.80 316 III 40.96 1:29.55 2:21.83 3:00.80
14. ФУРУКИНА, Валерия 06 Сургут 3:02.56 307 III 39.59 1:29.16 2:21.02 3:02.56
15. КУДАШЕВА, Милана 06 Сургут 3:03.88 300 III 41.66 1:28.61 2:23.56 3:03.88
16. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 3:06.87 286 III 40.05 1:26.19 2:22.33 3:06.87
17. МАЛЫШКИНА , Арина 06 Ханты-Мансийск 3:07.14 285 III 46.76 1:30.51 2:24.05 3:07.14
18. ФАРРАХОВА, Алина 06 Сургут 3:08.85 277 III 45.57 1:31.50 2:28.24 3:08.85
19. ЩИПАКИНА , Дарья 06 Сургут 3:12.69 261 III 43.53 1:31.66 2:29.75 3:12.69
20. ГЕРАСИМОВА, Дарья 05 Сургут 3:13.25 259 III 44.64 1:36.37 2:32.04 3:13.25
21. КАЗАНЦЕВА , Элина 05 Нефтеюганск 3:13.52 258 III 42.24 1:31.32 2:28.59 3:13.52
22. МАКЕЕВА, Виктория 05 Ханты-Мансийск 3:14.80 252 III 46.41 1:36.65 2:33.26 3:14.80
23. ДОЛМАТОВА, Мария 05 Ханты-Мансийск 3:17.33 243 III 46.87 1:37.79 2:33.01 3:17.33
24. СТЕПУРКО, Елизавета 05 Пойковский 3:24.45 218 III 48.09 1:39.21 2:40.66 3:24.45
25. РУДКОВСКАЯ, Ева 06 Ханты-Мансийск 3:26.32 212 1юн 55.89 1:47.77 2:39.11 3:26.32
26. АБРАМОВА , Анна 05 Сургут 3:27.29 209 1юн 47.07 1:39.30 2:38.43 3:27.29
27. КУКАЛО, Милана 06 Нефтеюганск 3:27.64 208 1юн 45.98 1:36.73 2:39.43 3:27.64
28. СКЛЯРОВА, Юлия 06 Пойковский 3:39.16 177 1юн 49.91 1:43.98 2:45.15 3:39.16

DSQ ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 3:02.94 III 1:32.57 2:22.51 3:02.94
DSQ ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 3:04.72 III 43.40 1:30.97 2:23.55 3:04.72
DSQ КОВАЛЁВА, Елизавета 06 Ханты-Мансийск 3:13.48 III 43.19 1:34.35 2:26.57 3:13.48
DNS КАЛИНИНА , Александра 05 Нефтеюганск
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АУ "ЮграМегаСпорт"
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(центральная зона)

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
20.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 18:30.00  /  Норматив I разряд Открытые: 9:32.00  /  Норматив МСМК 14 +: 7:45.64  /
Норматив МС 12 +: 8:20.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /  Норматив III разряд Открытые: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 14:30.00  /  Норматив II разряд Открытые: 11:06.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 16:30.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

1. ГАНЗЕЙ, Егор 03 1 Ханты-Мансийск 9:14.32 I 511
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:26.84 1:10.76 500m: 5:48.23 1:10.66 700m: 8:09.50 1:10.55
200m: 2:16.08 1:10.07 400m: 4:37.57 1:10.73 600m: 6:58.95 1:10.72 800m: 9:14.32 1:04.82

2. БАБИЧЕВ, Илья 03 2 Сургут 9:17.15 I 504
100m: 1:04.61 1:04.61 300m: 3:26.41 1:11.35 500m: 5:48.23 1:10.66 700m: 8:09.43 1:10.72
200m: 2:15.06 1:10.45 400m: 4:37.57 1:11.16 600m: 6:58.71 1:10.48 800m: 9:17.15 1:07.72

3. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 2 Сургут 9:18.19 I 501
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:27.66 1:10.10 500m: 5:48.82 1:10.62 700m: 8:11.06 1:11.26
200m: 2:17.56 1:10.07 400m: 4:38.20 1:10.54 600m: 6:59.80 1:10.98 800m: 9:18.19 1:07.13

4. ЧЕРЕС, Владислав 03 2 Нефтеюганск 9:21.27 I 493
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:28.06 1:10.93 500m: 5:51.00 1:11.30 700m: 8:12.50 1:10.83
200m: 2:17.13 1:11.16 400m: 4:39.70 1:11.64 600m: 7:01.67 1:10.67 800m: 9:21.27 1:08.77

5. КОЗОРИЗ, Константин 03 2 Сургут 9:31.77 I 466
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:30.95 1:11.53 500m: 5:55.65 1:12.60 700m: 8:21.44 1:12.98
200m: 2:19.42 1:11.46 400m: 4:43.05 1:12.10 600m: 7:08.46 1:12.81 800m: 9:31.77 1:10.33

6. ЖИВИЛО, Александр 03 2 Сургут 9:34.94 II 458
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:34.94

7. ПАНАСЮК, Андрей 03 2 Ханты-Мансийск 9:41.40 II 443
100m: 1:07.44 1:07.44 300m: 3:36.14 1:14.91 500m: 6:04.24 1:13.92 700m: 8:31.70 1:13.38
200m: 2:21.23 1:13.79 400m: 4:50.32 1:14.18 600m: 7:18.32 1:14.08 800m: 9:41.40 1:09.70

8. БУЛАТ, Николай 03 2 Нефтеюганск 9:45.12 II 435
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:30.31 1:13.81 500m: 6:00.69 1:15.55 700m: 8:32.82 1:15.92
200m: 2:16.50 1:11.69 400m: 4:45.14 1:14.83 600m: 7:16.90 1:16.21 800m: 9:45.12 1:12.30

9. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 2 Сургут 9:45.41 II 434
100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:32.21 1:14.32 500m: 6:03.62 1:15.74 700m: 8:33.34 1:14.08
200m: 2:17.89 1:12.63 400m: 4:47.88 1:15.67 600m: 7:19.26 1:15.64 800m: 9:45.41 1:12.07

10. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 2 Сургут 9:48.53 II 427
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:48.53

11. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 2 Нефтеюганск 10:01.92 II 399
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:01.92

12. ЗАРЕЦКИЙ , Артём 03 2 Сургут 10:10.68 II 382
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:10.68

13. ИГНАШЕВ , Максим 04 3 Сургут 10:12.17 II 380
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:12.17

14. ПОДДУБНЫЙ, Кирилл 04 2 Нефтеюганск 10:20.38 II 365
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:20.38



город Нефтеюганск электронная система регистрации времени 18-22 января 2017г.
ЦФКиС "Жемчужина Югры" AL GE - TIMING бассейн 25 метров.
Splash Meet Manager, 11.45859 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 21.01.2017 11:21 - Страница 7
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(центральная зона)

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

15. ЗАРЕЦКИЙ , Никита 03 2 Сургут 10:25.62 II 356
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:25.62

16. РЫБАС, Макар 03 2 Сургут 10:26.09 II 355
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:26.09

17. ШАФИКОВ, Даян 04 2 Сургут 10:26.70 II 354
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:26.70

18. ЮРКОВ, Андрей 04 2 Сургут 10:34.43 II 341
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:34.43

19. БАРУТКИН, Данил 04 Нефтеюганск 10:34.56 II 341
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:34.56

20. УТКИН, Олег 04 2 Нефтеюганск 10:39.52 II 333
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:39.52

21. МОРЖАНАЕВ , Алексей 03 2 Нефтеюганск 10:40.00 II 332
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:40.00

22. БЕЛЯКОВ, Даниил 03 2 Сургут 10:43.24 II 327
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:43.24

23. ЦЫМАН, Владислав 04 2 Сургут 10:53.49 II 312
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:53.49

24. ПАЛЕНОВ, Константин 04 3 Сургут 11:01.82 II 300
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:01.82

25. ТРИФАН, Евгений 04 3 Сургут 11:05.52 II 295
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:05.52

26. ГАЛАНОВ , Александр 03 2 Сургут 11:11.50 III 287
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:11.50

27. АФАНАСЬЕВ, Богдан 04 3 Сургут 11:11.90 III 287
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:11.90

28. ЗУБАРЕВ, Владислав 04 3 Сургут 11:14.02 III 284
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:14.02

29. СЕРЕБРЯКОВ, Роман 04 Нефтеюганск 11:43.28 III 250
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:43.28
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя Год рождения Команда Время Очки FINA

30. ИГНАТОВСКИЙ, Семен 04 3 Нефтеюганск 11:46.72 III 247
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:46.72

31. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 2 Сургут 12:05.09 III 228
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:05.09

32. ГНУСАРЁВ , Даниил 03 Пойковский 12:13.45 III 220
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:13.45

33. ГАЛЕЕВ, Эмиль 03 Пойковский 12:19.76 III 215
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:19.76

34. ГАРЕЕВ , Камиль 04 Пойковский 13:13.16 1юн 174
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:13.16

DSQ КОРЖАВИН, Антон 04 Пойковский
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3 - 21 Январь 2017 г. 21.01.2017 - 10:00

Дистанция 5 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:10.00  /  Норматив МС 12 +: 1:02.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:42.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:19.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:01.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:21.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 1:10.65 473 II 32.52 1:10.65
2. ПИЛИПЧУК, Полина 05 Ханты-Мансийск 1:14.90 397 II 34.83 1:14.90

Дистанция 6 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:02.00  /  Норматив МСМК 14 +: 50.66  /
Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАРЕЦКИЙ , Артём 03 Сургут 1:06.11 394 II 30.92 1:06.11
2. РЫБАС, Макар 03 Сургут 1:07.07 377 II 31.24 1:07.07
3. БЕЛЯКОВ, Даниил 03 Сургут 1:12.44 299 III 33.36 1:12.44
4. БАРУТКИН, Данил 04 Нефтеюганск 1:15.60 263 III 34.65 1:15.60

Дистанция 7 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:04.34  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:11.80  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. МЕЛЕЩЕНКОВА, Арина 06 Ханты-Мансийск 1:04.57 493 II 30.88 1:04.57
2. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск 1:05.36 475 II 31.59 1:05.36
3. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 1:06.14 458 II 31.65 1:06.14
4. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 1:09.57 394 II 33.71 1:09.57
5. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 1:09.86 389 II 32.84 1:09.86
6. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 1:11.46 363 II 33.64 1:11.46
7. КУДАШЕВА, Милана 06 Сургут 1:14.10 326 III 35.29 1:14.10
8. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 1:15.95 302 III 36.90 1:15.95
9. ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 1:16.44 297 III 36.67 1:16.44

10. ЩИПАКИНА , Дарья 06 Сургут 1:17.23 288 III 36.49 1:17.23
11. КАЗАНЦЕВА , Элина 05 Нефтеюганск 1:17.30 287 III 36.93 1:17.30
12. ГЕРАСИМОВА, Дарья 05 Сургут 1:17.54 284 III 37.56 1:17.54
13. СТЕПУРКО, Елизавета 05 Пойковский 1:18.85 270 III 37.60 1:18.85
14. МАКЕЕВА, Виктория 05 Ханты-Мансийск 1:19.23 266 III 37.60 1:19.23
15. КУКАЛО, Милана 06 Нефтеюганск 1:27.61 197 1юн 41.24 1:27.61
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Дистанция 8 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив I разряд Открытые: 57.30  /  Норматив МСМК 14 +: 47.05  /
Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:03.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ГАНЗЕЙ, Егор 03 Ханты-Мансийск 57.02 489 I 27.74 57.02
2. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 57.79 470 II 27.74 57.79
3. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 58.15 461 II 28.18 58.15
4. АЛДАКИМОВ , Даниил 03 Сургут 58.47 454 II 28.83 58.47
5. ИГНАШЕВ , Максим 04 Сургут 1:00.84 403 II 28.64 1:00.84
6. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск 1:01.03 399 II 28.79 1:01.03
7. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск 1:01.09 398 II 29.37 1:01.09
8. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 1:01.23 395 II 29.20 1:01.23
9. ШАФИКОВ, Даян 04 Сургут 1:01.57 388 II 29.97 1:01.57

10. ЮРКОВ, Андрей 04 Сургут 1:02.60 369 II 29.68 1:02.60
11. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 Нефтеюганск 1:02.71 368 II 29.17 1:02.71
12. ШАТОВ, Евгений 03 Сургут 1:02.82 366 II 30.40 1:02.82
13. ПАЛЕНОВ, Константин 04 Сургут 1:03.04 362 II 30.20 1:03.04
14. ПОДДУБНЫЙ, Кирилл 04 Нефтеюганск 1:04.78 333 III 30.93 1:04.78
15. МОРЖАНАЕВ , Алексей 03 Нефтеюганск 1:05.93 316 III 30.88 1:05.93
16. ГАРЕЕВ , Камиль 04 Пойковский 1:06.16 313 III 30.91 1:06.16
17. ТИЩЕНКО, Дмитрий 03 Сургут 1:07.57 294 III 31.71 1:07.57
18. ЦЫМАН, Владислав 04 Сургут 1:07.76 291 III 32.49 1:07.76
19. ГАЛАНОВ , Александр 03 Сургут 1:08.45 282 III 32.80 1:08.45
20. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 1:09.37 271 III 33.20 1:09.37
21. ЗУБАРЕВ, Владислав 04 Сургут 1:09.63 268 III 32.60 1:09.63
22. КОСИНСКИЙ, Константин 04 Сургут 1:10.84 255 III 32.63 1:10.84
23. РЕМЕНЮК, Роман 04 Сургут 1:11.97 243 1юн 33.72 1:11.97
24. КОРЖАВИН, Антон 04 Пойковский 1:12.24 240 1юн 34.48 1:12.24
25. ИГНАТОВСКИЙ, Семен 04 Нефтеюганск 1:12.53 237 1юн 34.37 1:12.53

DSQ АХМЕТЗЯНОВ, Аркадий 04 Сургут 1:06.87 III 32.15 1:06.87
DSQ УСОВ, Владислав 03 Сургут 1:06.90 III 32.28 1:06.90
DSQ НОСИКОВ, Андрей 04 Сургут 1:10.80 III 32.94 1:10.80
DNS АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут
DNS БУГРЕЕВ , Александр 03 Сургут
DNS ШУЛАКОВ, Максим 04 Сургут 1:24.31
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Дистанция 9 Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:13.50  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:45.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:21.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:08.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:31.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:28.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЛАНИНА , Анна 05 Ханты-Мансийск 1:15.74 387 II 37.16 1:15.74
2. БЕЛОЗЕРОВА, Анна 05 Сургут 1:19.32 337 II 39.91 1:19.32
3. МАЛЫШКИНА , Арина 06 Ханты-Мансийск 1:23.16 292 III 40.72 1:23.16
4. ФАРРАХОВА, Алина 06 Сургут 1:26.39 261 III 42.08 1:26.39

DNS КАЛИНИНА , Александра 05 Нефтеюганск

Дистанция 10 Мальчики, 100m На спине 13 - 14 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:05.00  /  Норматив МСМК 14 +: 52.48  /
Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:21.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:34.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:13.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:56.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАБОЛОЦКИХ, Михаил 03 Сургут 1:06.94 390 II 32.85 1:06.94
2. ЗАРЕЦКИЙ , Никита 03 Сургут 1:07.78 376 II 33.36 1:07.78
3. УТКИН, Олег 04 Нефтеюганск 1:11.98 314 II 34.10 1:11.98
4. ТИБЕЙКИН, Даниил 04 Сургут 1:14.74 280 III 36.55 1:14.74
5. ГНУСАРЁВ , Даниил 03 Пойковский 1:17.38 252 III 38.02 1:17.38
6. СЕРЕБРЯКОВ, Роман 04 Нефтеюганск 1:20.19 227 III 39.65 1:20.19
7. СЕМЕНОВ, Арсений 04 Сургут 1:22.93 205 1юн 40.99 1:22.93

DNS СЕРАФИН, Константин 04 Сургут

Дистанция 13 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:21.50  /  Норматив МС 12 +: 1:12.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:30.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 1:23.05 423 II 39.05 1:23.05
2. СУХОРЕБРИЙ, Снежана 06 Нефтеюганск 1:26.99 368 II 41.09 1:26.99
3. ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 1:30.77 324 III 43.48 1:30.77
4. РУДКОВСКАЯ, Ева 06 Ханты-Мансийск 1:35.17 281 III 45.99 1:35.17
5. ФУРУКИНА, Валерия 06 Сургут 1:37.16 264 III 44.73 1:37.16
6. КОВАЛЁВА, Елизавета 06 Ханты-Мансийск 1:38.19 256 III 45.83 1:38.19
7. ДОЛМАТОВА, Мария 05 Ханты-Мансийск 1:42.73 223 1юн 48.53 1:42.73
8. СКЛЯРОВА, Юлия 06 Пойковский 1:45.25 207 1юн 48.23 1:45.25
9. АБРАМОВА , Анна 05 Сургут 1:48.52 189 1юн 48.82 1:48.52

DSQ АЙДАНАЛИЕВА , Ангелина 05 Сургут 1:29.93 II 41.24 1:29.93
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Дистанция 14 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
21.01.2017 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:12.00  /  Норматив МСМК 14 +: 58.98  /
Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 1:13.12 439 II 34.09 1:13.12
2. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 Сургут 1:13.35 435 II 35.04 1:13.35
3. ПАНАСЮК, Андрей 03 Ханты-Мансийск 1:15.48 399 II 35.38 1:15.48
4. КИСЛИК, Кирилл 04 Сургут 1:18.76 351 II 36.68 1:18.76
5. ТРИФАН, Евгений 04 Сургут 1:20.55 329 III 39.03 1:20.55
6. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 1:21.88 313 III 37.45 1:21.88
7. ГАЛЕЕВ, Эмиль 03 Пойковский 1:31.94 221 1юн 41.53 1:31.94
8. АФАНАСЬЕВ, Богдан 04 Сургут 1:34.60 203 1юн 43.87 1:34.60
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Многоборье Девушки

Девочки, 11 - 12 лет
800 В/С 200 КП 100 Батт 100 В/С 100 Н/С 100 Брасс

1. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск1490 3 9:52.96 2:36.50 1:05.36
2. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 1441 3 10:01.51 2:37.62 1:06.14
3. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 1368 3 10:35.98 2:38.73 1:10.65
4. МЕЛЕЩЕНКОВА, Арина 06 Ханты-Мансийск1355 3 10:21.08 2:46.76 1:04.57
5. ЛАНИНА , Анна 05 Ханты-Мансийск1295 3 10:29.64 2:38.72 1:15.74
6. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 1154 3 10:49.10 2:53.49 1:09.57

ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 1154 3 11:16.98 2:50.50 1:23.05
8. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 1100 3 11:14.70 2:54.30 1:09.86
9. СУХОРЕБРИЙ, Снежана 06 Нефтеюганск1090 3 11:19.83 2:51.27 1:26.99

10. ПИЛИПЧУК, Полина 05 Ханты-Мансийск1063 3 11:37.94 2:55.92 1:14.90
11. ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 979 3 11:13.37 3:02.94* 1:30.77
12. КУДАШЕВА, Милана 06 Сургут 943 3 11:42.37 3:03.88 1:14.10
13. АЙДАНАЛИЕВА , А. 05 Сургут 941 3 12:12.63 2:56.82 1:29.93*
14. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 938 3 11:40.33 3:00.80 1:15.95
15. БЕЛОЗЕРОВА, Анна 05 Сургут 936 3 12:15.06 2:59.72 1:19.32
16. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 900 3 12:39.54 3:06.87 1:11.46
17. МАЛЫШКИНА , Арина 06 Ханты-Мансийск887 3 11:48.03 3:07.14 1:23.16

ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 887 3 11:52.62 3:04.72* 1:16.44
19. ФУРУКИНА, Валерия 06 Сургут 886 3 11:44.16 3:02.56 1:37.16
20. ГЕРАСИМОВА, Дарья 05 Сургут 815 3 12:19.59 3:13.25 1:17.54

ЩИПАКИНА , Дарья 06 Сургут 815 3 12:25.21 3:12.69 1:17.23
22. ФАРРАХОВА, Алина 06 Сургут 810 3 12:19.22 3:08.85 1:26.39
23. КАЗАНЦЕВА , Элина 05 Нефтеюганск 800 3 12:35.81 3:13.52 1:17.30
24. МАКЕЕВА, Виктория 05 Ханты-Мансийск799 3 12:11.01 3:14.80 1:19.23
25. ДОЛМАТОВА, Мария 05 Ханты-Мансийск733 3 12:24.25 3:17.33 1:42.73
26. КОВАЛЁВА, Елизавета 06 Ханты-Мансийск709 3 13:32.17 3:13.48* 1:38.19
27. РУДКОВСКАЯ, Ева 06 Ханты-Мансийск683 3 13:53.52 3:26.32 1:35.17
28. СТЕПУРКО, Елизавета 05 Пойковский 677 3 13:54.82 3:24.45 1:18.85
29. КУКАЛО, Милана 06 Нефтеюганск 594 3 13:54.88 3:27.64 1:27.61
30. АБРАМОВА, Анна 05 Сургут 590 3 13:50.31 3:27.29 1:48.52
31. СКЛЯРОВА, Юлия 06 Пойковский 500 3 16:22.44 3:39.16 1:45.25

Многоборье Юноши

Мальчики, 13 - 14 лет
200 КП 800 В/С 100 Батт 100В/С 100 Н/С 100 Брасс

1. ГАНЗЕЙ, Егор 03 Ханты-Мансийск1475 3 2:20.41 9:14.32 57.02
2. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 1400 3 2:25.68 9:17.15 57.79
3. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 Сургут 1363 3 2:25.51 9:18.19 1:13.35
4. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 1344 3 2:26.67 9:31.77 58.15
5. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 1328 3 2:25.09 9:34.94 1:13.12
6. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск1285 3 2:29.44 9:21.27 1:01.09
7. ПАНАСЮК, Андрей 03 Ханты-Мансийск1272 3 2:25.19 9:41.40 1:15.48
8. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск1227 3 2:29.63 9:45.12 1:01.03
9. ЗАРЕЦКИЙ , Артём 03 Сургут 1206 3 2:25.23 10:10.68 1:06.11

10. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 1194 3 2:33.33 9:45.41 1:01.23
11. ИГНАШЕВ, Максим 04 Сургут 1180 3 2:29.08 10:12.17 1:00.84
12. РЫБАС, Макар 03 Сургут 1106 3 2:32.11 10:26.09 1:07.07
13. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 Нефтеюганск1089 3 2:39.87 10:01.92 1:02.71
14. ЗАРЕЦКИЙ , Никита 03 Сургут 1088 3 2:34.65 10:25.62 1:07.78
15. ЮРКОВ, Андрей 04 Сургут 1057 3 2:36.01 10:34.43 1:02.60
16. ПОДДУБНЫЙ, Кирилл 04 Нефтеюганск1044 3 2:36.09 10:20.38 1:04.78
17. ШАФИКОВ, Даян 04 Сургут 1042 3 2:43.65 10:26.70 1:01.57
18. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 1034 3 2:44.84 9:48.53 1:21.88
19. УТКИН, Олег 04 Нефтеюганск 996 3 2:35.66 10:39.52 1:11.98
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20. ПАЛЕНОВ, Константин 04 Сургут 949 3 2:46.02 11:01.82 1:03.04
21. ТРИФАН, Евгений 04 Сургут 941 3 2:40.64 11:05.52 1:20.55
22. БЕЛЯКОВ, Даниил 03 Сургут 935 3 2:42.13 10:43.24 1:12.44
23. МОРЖАНАЕВ , Алексей 03 Нефтеюганск 905 3 2:52.43 10:40.00 1:05.93
24. БАРУТКИН, Данил 04 Нефтеюганск 893 3 2:45.75 10:34.56 1:15.60
25. ЦЫМАН, Владислав 04 Сургут 865 3 2:51.12 10:53.49 1:07.76
26. ГАЛАНОВ, Александр 03 Сургут 851 3 2:47.08 11:11.50 1:08.45
27. ЗУБАРЕВ, Владислав 04 Сургут 795 3 2:55.48 11:14.02 1:09.63
28. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 772 3 2:48.86 12:05.09 1:09.37
29. АФАНАСЬЕВ, Богдан 04 Сургут 747 3 2:52.43 11:11.90 1:34.60
30. ГНУСАРЁВ, Даниил 03 Пойковский 738 3 2:50.30 12:13.45 1:17.38
31. ИГНАТОВСКИЙ, Семен 04 Нефтеюганск 726 3 2:55.83 11:46.72 1:12.53
32. ГАРЕЕВ, Камиль 04 Пойковский 707 3 2:58.89* 13:13.16 1:06.16
33. СЕРЕБРЯКОВ, Роман 04 Нефтеюганск 700 3 3:00.57 11:43.28 1:20.19
34. ГАЛЕЕВ, Эмиль 03 Пойковский 676 3 2:56.26 12:19.76 1:31.94
35. КОРЖАВИН, Антон 04 Пойковский 449 3 3:01.72 * 1:12.24
36. АЛДАКИМОВ , Даниил 03 Сургут 454 1 58.47
37. ЗАБОЛОЦКИХ, Михаил 03 Сургут 390 1 1:06.94
38. ШАТОВ, Евгений 03 Сургут 366 1 1:02.82
39. КИСЛИК, Кирилл 04 Сургут 351 1 1:18.76
40. ТИЩЕНКО, Дмитрий 03 Сургут 294 1 1:07.57
41. АХМЕТЗЯНОВ, Аркадий 04 Сургут 293 1 1:06.87*

УСОВ, Владислав 03 Сургут 293 1 1:06.90*
43. ТИБЕЙКИН, Даниил 04 Сургут 280 1 1:14.74
44. КОСИНСКИЙ, К. 04 Сургут 255 1 1:10.84
45. НОСИКОВ, Андрей 04 Сургут 245 1 1:10.80*
46. РЕМЕНЮК, Роман 04 Сургут 243 1 1:11.97
47. СЕМЕНОВ, Арсений 04 Сургут 205 1 1:22.93
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